PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 8257/2022

Assunto: Capina e limpeza ao lado da quadra de esportes localizada na Rua Vicente Mazzeo, no Jardim

Conquista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à capina e à limpeza ao lado da quadra de esportes

localizada na Rua Vicente Mazzeo, no Jardim Conquista.

O espaço em comento tem grande movimentação de pessoas e encontra-se com

mato alto, podendo ocasionar a proliferação de insetos peçonhentos, por isso os moradores

reivindicam brevidade na manutenção do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado